Areas de aplicacion

Los purificadores de aire

FilterCase Basic

lterCase Basic

(Page: 1 for product 97870)

TEKA Absaug- und Entsorgungstechnologie GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tel.: +49 2541 / 84841-0 - Fax: +49 2541 / 84841-72 - Email: info@teka.eu - Web: www.teka.eu




FilterCase Basic

Areas de aplicacion -

Producto No.: 97870

Esta pequefia unidad de filtracion es adecuada para procesos que generan muy poco humo, como por ejemplo los trabajos de

reparacion en joyerias.

Equipada con 3 etapas de filtracién, se separan las particulas y también los gases.

El rendimiento de la unidad puede ajustarse segln sea necesario con un potenciémetro.

Abertura de admision (mm):

Filtro principal Cantidad:

capacidad max. del ventilador (m3/h):

presién max. (Pa):
Potencia del motor (kW):
Tension de alimentacion (V):
Frecuencia de lared (Hz):
Prefiltro:

Filtro principal:

Clase de filtro:

Nivel de ruido (dB(A)):
Peso (kg):

Anchura (mm):
Profundidad (mm):
Altura (mm):

Color:

2 x NW 50 en la parte posterior de la tapa (1 x cerrado con
tapa falsa)

1

200

17 000

0,8

230

50

ISO 16890 ePM20 grueso > 60 % (G4)
F7 + Carbon activo

Filtro de particulas finas con malla filtrante de carbén activo
65

15

280

330

480

RAL 9010

(Page: 2 for product 97870)

TEKA Absaug- und Entsorgungstechnologie GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tel.: +49 2541 / 84841-0 - Fax: +49 2541 / 84841-72 - Email: info@teka.eu - Web: www.teka.eu




Areas de aplicacion

. —

Filtro de repuesto - esterilla prefiltro - 10 Filtro principal 283x206x25mm para  Juego de escobilla de carbén para turbina
uds. FilterCase del

Producto No.: 978400011 Producto No.: 978400012 Producto No.: 9870004

(Page: 3 for product 97870)

TEKA Absaug- und Entsorgungstechnologie GmbH - Millenkamp 9 - 48653 Coesfeld

Tel.: +49 2541 / 84841-0 - Fax: +49 2541 / 84841-72 - Email: info@teka.eu - Web: www.teka.eu




