

Los purificadores de aire



## FilterCase Basic



(Page: 1 for product 97870)

Descripción

Producto No.: 97870

## FilterCase Basic

Esta pequeña unidad de filtración es adecuada para procesos que generan muy poco humo, como por ejemplo los trabajos de reparación en joyerías.

Equipada con 3 etapas de filtración, se separan las partículas y también los gases.

El rendimiento de la unidad puede ajustarse según sea necesario con un potenciómetro.

## Propiedades

Abertura de admisión (mm):	2 x NW 50 en la parte posterior de la tapa (1 x cerrado con tapa falsa)
Filtro principal Cantidad:	1
capacidad máx. del ventilador (m³/h):	200
presión máx. (Pa):	17 000
Potencia del motor (kW):	0,8
Tensión de alimentación (V):	230
Frecuencia de la red (Hz):	50
Prefiltro:	ISO 16890 ePM20 grueso > 60 % (G4)
Filtro principal:	F7 + Carbón activo
Clase de filtro:	Filtro de partículas finas con malla filtrante de carbón activo
Nivel de ruido (dB(A)):	65
Peso (kg):	15
Anchura (mm):	280
Profundidad (mm):	330
Altura (mm):	480
Color:	RAL 9010

(Page: 2 for product 97870)

## Piezas de repuesto



Filtro de repuesto - esterilla prefiltro - 10 uds.

Producto No.: 978400011



Filtro principal 283x206x25mm para FilterCase

Producto No.: 978400012



Juego de escobilla de carbón para turbina del

Producto No.: 9870004

(Page: 3 for product 97870)